

B.H.E EMPLOYEES' CO-OPERATIVE BANK LTD., TIRUCHY 620 014.  
பாரத மிகுமின் ஊழியர்கள் கூட்டுறவு வங்கி லிட்., திருச்சிராப்பள்ளி 620 014

நாள் 28-12-2017

Circular No. 09 / 2017-2018

சுற்றறிக்கை எண் 09/2017-2018

பொருள்: 2018ம் ஆண்டிற்கான தினசரி மற்றும் மாதாந்திர  
நாட்காட்டிகள் கூப்பன் வழங்குதல்

Calendars for the year 2018 for members (Daily Sheet and Monthly Calendars) will be distributed from 02/01/2018 onwards at our Head Office & 24 Bldg branch as per the following program. We have arranged to distribute the calendar tokens through departments on 29/12/2017. The departmental officers are requested to arrange for collecting the cover containing bank Calendar Coupons relating to their department from Accounts / Administration Section from 29/12/2017 morning and distribute them to the concerned members, as usual. All are requested to co-operate.

2018ம் வருடத்திற்கான தினசரி மற்றும் மாதாந்திர நாட்காட்டிகள் 02/01/2018 தேதி முதல் வங்கியின் தலைமையகத்திலும் மற்றும் 24எண் கட்டிட கிளையிலும் கீழ்க்கண்ட திட்டத்தின்படி வழங்கப்படவுள்ளது. உறுப்பினர்கள் பணிபுரியும் துறைகள் மூலமாக நாட்காட்டி கூப்பன்கள் வழங்க ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டு உள்ளது. உறுப்பினர்கள், கூப்பன்களை பெற்றுக் கொண்டு அவர்களோ அல்லது நண்பர்கள் மூலமாகவோ தினசரி மற்றும் மாத நாட்காட்டிகளை பெற்றுக் கொள்ள வேண்டுமாய் கேட்டுக் கொள்கிறோம். ஒவ்வொரு துறைக்கும் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான நாட்காட்டி கூப்பன்கள் மற்றும் அதற்குண்டான பட்டியலும் கொண்ட கவர் கணக்குத் துறை நிர்வாகப் பிரிவில் (Accounts Administration) 29/12/2017 அன்று காலை முதல் துறை சார்பாக பெற்றுக் கொள்ள கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

நாட்கள் மற்றும் இடம் பற்றிய விபரம்

02/01/2018 (Tuesday Only)	At Head office & 24 Building Branch Time: 10.00 AM to 06.00 PM (Except Lunch Break 1.00 to 2.00 PM)	வங்கி தலைமையகம் மற்றும் 24ம் எண் கட்டிட கிளை நேரம் : காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 06.00 மணி வரை (மதியம் உணவு வேளை 1.00 முதல் 2.00 மணி தவிர)
03/01/2018 onwards	At Head Office only Time: 10.00 AM to 06.00 PM (Except Lunch Break 1.00 to 2.00 PM)	வங்கி தலைமையகத்தில் மட்டும் நேரம் : காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 06.00 மணி வரை (மதியம் உணவு வேளை 1.00 முதல் 2.00 மணி தவிர)

உறுப்பினர்கள், வாடிக்கையாளர்கள் அனைவருக்கும் வங்கியின் சார்பாக புத்தாண்டு 2018 மற்றும் பொங்கல் நல்வாழ்த்துக்களை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.



V. Balaganesan  
Managing Director

Copy to President Vice President and all Directors  
Copy to all BHEL & Bank Notice Boards  
Copy to Mail Desk of BHEL /Bank web page